お得意様各位

　　 拝啓　貴社益々ご隆盛のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　　　 さて、日頃ご愛顧いただいております弊社製品につきまして、ご高承の通りアルミ・樹脂をはじめとした原材料

 　　の高騰、また発送費用の急騰や梱包資材の値上げなどの影響をうけ製造コストが上昇しております。

　　　 それに加え、かねてから多数の製品を主に協力会社で低価格設定にて生産して頂いておりましたがその継続が限

 　　界になってきた事と、市場価格との兼ね合いから厳しい価格設定にて販売をして参りましたが、今後安定的に製品

 　　の供給とサービスを継続する為に製品価格の値上げを実施せざるをえない状況になってしまいました。

　　　 つきましては、大変心苦しいお願いとなりましてお詫びのしようもございませんが、下記の通り価格改定をさせ

 　　ていただきたくお願い申し上げます。

 　　　今回の改定は弊社製品約19,000点のうち、約12,900点と多数の製品が対象となっております。また、長年の価

 　　格変動で同シリーズであっても改定の有り無しや、一律ではない上げ幅となっておりますがご了承ください。

 　　　弊社といたしましては、今後とも品質の向上を図るとともに、お客様のニーズに応える新製品の開発に取り組ん

　　 でまいりますので、何卒状況をご理解いただきご了承賜りますようお願い申し上げます。 　 敬具

　【価格改定実施日】　2018年10月1日　受注分より

　【対象品】下記価格改定一覧の標準品・特価品・カスタム品（新規・リピートとも）を対象とさせていただきます。

　【送料条件の改定】標準価格まとめて税別￥1,000以上は無料　→　￥3,000以上は無料に改定させていただきます。

■価格改定一覧(シリーズでのご案内) ※詳細型番と価格は別紙『改定価格表』をご参照下さい。

シリーズ 品名 シリーズ 品名

A-P エラストマビス止めゴム足 BV-50 コイン電池ホルダー

ABS ABS樹脂板 CF コントロールボックス 6～21

AC アルミシャーシ CH コントロールボックス

AD 防水･防塵アルミダイキャストボックス CK-100 取付金具

ADL 外部取付足 CSS シリコンカバー付プラスチックケース

AG ケーブルグランド高防水タイプ CSSC シリコンカバー

AGE シールドケーブルグランド CT チルトスタンドレッグ

AGH 耐熱メタルケーブルグランド CU 万能メタルケース

AGM メタルケーブルグランド高防水 CUL 導電性銅箔テープ

AGP ゴムパッキン CUS 導電性銅箔テープ

ALC 防水･防塵アルミダイキャストボックス DC 中空ジュラコンスペーサー

ALL 導電性アルミ箔テープ DFP 導通フロントパネル

ALS 導電性アルミ箔テープ DMP DPCP専用取付ベース

AP アルミラックパネル DRP 導通リアパネル

AT アタッチメントパネルシステム EMF シールドファンフィルター

ATR アタッチメントパネルシステム EP アルミラックパネル

AW フランジ足付防水･防塵ｱﾙﾐﾀﾞｲｷｬｽﾄﾎﾞｯｸｽ ER ラックケース

AWN 防水･防塵アルミケース ERH 取手付きラックケース

AWS フランジ足付防水･防塵ｱﾙﾐﾌﾘｰｻｲｽﾞｹｰｽ F-200SI 耐候性フッ素樹脂スプレー塗料

AWNS 防水･防塵アルミフリーサイズケース FC コントロールボックス

AWP プロテクター付アルミケース FCH ハンドル付コントロールボックス

BA2032 コイン電池ホルダー FCS フリーサイズボックス

BCAL 防水･防塵プラボックス FCSC FCS･FCWS専用シャーシ

BCAP 防水･防塵開閉式プラボックス FCW 開閉式コントロールボックス

BCAR 防水･防塵ルーフ付開閉式プラボックス FCWS 開閉式フリーサイズボックス

BCAS 防水･防塵プルボックス FFR フロントレール

BCPC 防水･防塵開閉式ポリカーボネートプラボックス FRR リアレール

BCPK 防水･防塵鍵付開閉式ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄﾌﾟﾗﾎﾞｯｸｽ FSR リアセンターレール

BCPR 防水･防塵ルーフ付ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄﾌﾟﾗﾎﾞｯｸｽ FTB 取付ベース

BDN 防水･防塵アルミダイキャストボックス FZR Zレール

BH アルミ丸棒取手 GMP GA専用取付ベース

BH-50 コイン電池ホルダー GRF 強化カードガイドレール

BK コイン電池ホルダー H53 窓開閉DINモジュールボックス

BMP-P プラスチック取付ベース HEN 放熱ケース

BMP-W 木製取付ベース HF-G フィンガーガード

BMP-Z 鉄製取付ベース HF-P ファンフィルター

BR ラック収納棚用落下防止バー HIT 小型放熱ケース

裏面もございます

3～19

別途

10～25

20～36

3～12

6～50

25

3～20

11～22

3～15

15～26

3～7

15～26

31

3～28

8～9

22～26

3～25

2～24

1～50

4～7

2～21

10～21

別途

2～19

8

3～6

6～21

2～16

8

2～13

3～33

3～20

10～17

3～17

2～24

8

2～19

8

別途

別途

別途

7～9

4～11

3～23

4～12

10～12

4～20

8～22

3～15

2～6

4～17

2～10

15～28

12～26

2～10

7～11

6～9

6～14

8～25

6～9

3

4～16

10～18

6～13

24～42

15

2～26

7～10

3

2～21

2

2018年5月30日

株式会社タカチ電機工業

価格改定のお願い

記

改定幅％ 改定幅％

7

シリーズ 品名 シリーズ 品名

HN ハンドル SBR ショートバー

HQP 取付ベース SK□ コンソールケース

HRJ 放熱穴付ラック収納棚 SL アルミサッシケース

HS ヒートシンクケース SLB 外部取付足付防水･防塵ステンレスボックス

HSP ファンモーター付ラックパネル SLM 外部取付足付開閉式防水･防塵ｽﾃﾝﾚｽﾎﾞｯｸｽ

HU コイン電池ホルダー SMTM コイン電池ホルダー

HU メタルケース SMTU コイン電池ホルダー

IS 絶縁プレート SN 電池ホルダー

JP アルミラックパネル SPN スチールラックパネル

JPH 取手付アルミラックパネル SPY EIAスチールラックパネル

JR ラックケース SSB 防水･防塵ステンレスボックス

JRH 取手付ラックケース SSB-G 交換用ガスケット

KC 小型アルミケース SSC ステンレスボックス用取付ベース

KCS フリーサイズケース SSK-B SSK用ステンレスビスセット

KLB 外部取付足付小型防水･防塵ステンレスボックス SSK ポール取付金具

KSB 小型防水･防塵ステンレスボックス SSM 開閉式防水･防塵ステンレスボックス

KT コードプロテクター専用工具 SSM-G 交換用ガスケット

LCS シリコンカバー付ハンドタイプケース SW-N 難燃性プラスチックケース

LCSC シリコンカバー SY アルミパネルプラスチックケース

LCT 耐衝撃シリコンカバー付プラスチックケース SYH アルミパネルプラスチックケース

LCTP 耐衝撃シリコンカバー SZ 防水シール座金

LR ラック収納棚サポートアングル TA 防水･防塵ABSボックス

M ラックマウントブラケット TC アルミカバー付ビス止めゴム足

MAXI ツールケース 4～35 TD アルミダイキャストボックス

MB アルミケース THA 防水中継ボックス

MBC フランジ足付アルミケース THB 防水中継コネクタ

MBCF フランジ足付アルミフリーサイズケース TM ビス止めゴム足

MBF アルミフリーサイズケース TMA アルミダイキャスト端子ボックス

MBH 放熱穴付アルミケース TMB ターミナルボックス

MINI 低価格型ツールケース TMC 防水･防塵ケーブルグランド付端子ボックス

MO オールアルミシステムケース TNF 鉛フリーユニバーサル基板

MON ステップハンドル付システムケース TP ワンタッチ式ゴム足

MOR ラックケース TS 傾斜アルミケース

MOY バンド取手付システムケース TWF フランジ足付難燃性プラスチックケース

MP リード線付電池ホルダー TWS シリコンプロテクター付プラスチックケース

MS メタルシステムケース TWSC シリコンプロテクター 14～20

MSC 専用シャーシ UC ユニバーサルアルミサッシケース 8～41

MSN ステップハンドル付システムケース UCC UC･UCY用アルミシャーシ

MSR ラックケース UCK-P UC･UCY用取付金具

MSY バンド取手付システムケース UCS フリーサイズケース

MXA アルミモバイルケース UCSC UCS用シャーシ

MXAS 丸型アルミフリーサイズケース UR 基板押えスポンジ

NANO 防水ポータブルケース UT ラック端子盤ユニット

NP アルミパネル UTR ユニットパネル

NS スタンダードサブラック V フード付ルーバー

NSH 取手付サブラック VMH エジェクターハンドル

OCP 音声入出力コネクターパネル VP ベーク板

OH アルミ取手 VSC ベントフィルターパッチタイプ

ONP ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ結線ﾊﾞｰ付音声入出力ｺﾈｸﾀｰﾊﾟﾈﾙ W プラスチックワッシャー

OPP OP用取付ベース WO サイドウッドケース

OS アルミサッシケース WS サイドウッドケース

PCB PCボードホルダー XTRA ツールケース

PKB ポール固定用ベルト YER ラックケース

POS パネル脱着アルミサッシケース YM アルミケース

PSL パネル脱着アルミサッシケース Z 取手化粧座金

PT 携帯用ケース 6D、60 防水中継コネクタオプション

PU 携帯用ケース

RPCP 防水･防塵ﾓｼﾞｭﾗｰｶﾊﾞｰ付ﾎﾟﾘｶｰﾎﾞﾈｰﾄﾎﾞｯｸｽ 株式会社タカチ電機工業 営業部

RPP RPCPカバー用取付パネル TEL : 048-222-5430

RSP スパイラルケーブルグランド FAX : 048-222-5502

RUS ラックケース E-mail : info@takachi-el.co.jp

1～56

14～63

別途

9～21

17～55

別途

3～15

1～18

2～17

2～18

1～15

1～16

1～18

2～17

5～8

17～32

2～18

1～15

11

16

3～14

11

4～14 14

11～26

14～23

6

2～36

3～27

10～22

1～20

6～20

5～19

23～26

29～73

3～14

別途

30～42

4～5

6～11

7～15

4～15

5～10

7～15

6～12

5～32

2～46

4～18

5～9

25～38

18

2～8

6～13

22～46

1～25

10～13

12～28

12

16～32

10

14～31

9～11

3～6

1～19

13～147～9

10～18

1～33

9～1317～24

別途

5～9

5～20

4～14

27～3016

10～38

20～33

-5～26

別途

1～12

14～35

1～7

1～13

4～17

25～39

1～8

11～25

45～47

35～38

23

1～16

別途

5～17

4～9

4～25

37～45

3～16

3～29

4～6

6～33

2～12

8～15

改定幅％ 改定幅％

10

7～8

5～12

3～23

43～57

26～31

28～42

3～27

9～11

15～24

1～24